
GMINA WAGANIEC

SS5SS Waganiec, dnia 10.04.2014 ,.

ZP.341.01.21.2014

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postqpowania o udzielenie zamowieniapublicznego ZP.271.01.2014

Nazwa zamowienia nadanaprzez Zamawiaiaceso:

,,Zakup sprzetu i ur/ad/eri do usuwania skutkow zagrozen ekologicznych i zapewnienia
dostepu do wody pitnej" w ramach projektu ,,Przywrocenie rownowagi ekologicznej na
terenach grain wojewodztwa kujawsko-pomorskiego w zwiazku z budowa^ autostrady Al
wlatach 2011-2015"

Zamawiajqcy - Gmina Waganiec, dzialaja^c na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013
roku, poz. 907 ze zm.), zwanej dalej Ustawa^ niniejszym zawiadamia, ze w prowadzonym
postejtowaniu za najkorzystniejsze, w swietle tresci art. 91 ust. 1 Ustawy zostaly uznane
i wybrane nastejmjajce oferty cze_sciowe zlozone przez:
1. Czesc I: Zestaw asenizacyjny skladajajcy si? z cia^gnika rolniczego o mocy 75 - 87 KM

i wozu asenizacyjnego o pojemnosci 5000-6000 litrow - oferta nr II - Zaklad Uslugowo-
Handlowy ROLMOT ul. Radziejowska 1 87-707 Zakrzewo.

2. Cz^sc II: Agregat pra^dotworczy na podwoziu o mocy 20 Kwa - oferta nr IV - Agregaty
PEX-POOL PLUS Janusz Kania ul. Metalowcow 35 39-200 D^bica.

3. Cz^sc III: Beczkowoz do transportu i dystrybucji wody pitnej o pojemnosci 4500-5000
litrow i 5 zbiornikow stacjonarnych do wody pitnej o pojemnosci okolo 1000 litrow -
oferta nr II Zaklad Ushigowo-Handlowy ROLMOT ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo.

4. Czesc IV a): Zestaw do usuwania awarii na sieci wodno - kanalizacyjnej skladajajcy si?
z: samochodu osobowo - ci?zarowego 5-cio osobowego plus kierowca
z dodatkowym wyposazeniem - oferta nr V - ZESZUTA Sp. z o.o. ul. Tuzycka 8
03-683 Warszawa.

5. Czfsc IV b): Zestaw do usuwania awarii na sieci wodno - kanalizacyjnej skladajqcy si§
z: wysokocisnieniowego urzajdzenia do czyszczenia kanalizacji i dodatkowe wyposazenie

oferta II Zaklad Uslugowo-Handlowy ROLMOT ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo.

Uzasadnienie wyboru:
Oferty cz?sciowe zlozone przez ww. Wykonawcow spelniaja^ wszystkie okreslone przez
Zamawiaja^cego warunki udzialu w postepowaniu zawarte w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia, nie podlegaja^ odrzuceniu, sâ  najkorzystniejsze w oparciu o przyjete
kryterium ceny - 100% i uzyskaly najwiejtszajiczb? punktow - 100,00.
Wykonawcy zaoferowali nast^puj^ce ceny brutto:

1. Czfsc I: 176.599,99 zl (slownie: sto siedemdziesiaj szesc tysi^cy pi^cset
dziewi?cdziesiajt dziewi?c zlotych 99/100),



2. Cz^sc II: 48.954,00 zl ( slownie: czterdziesci osiem tysi^cy dziewi^cset pi^cdziesiat
czteryOO/100),

3. Cz£sc III: 177.510,00 zl (slownie: sto siedemdziesiat siedem zlotych piecset dziesiec
zlotych 00/100),

4. Cz^sc IV a): 135.999,99 zi (slownie: sto trzydziesci pi?c tysi^cy dziewie^set
dziewie^dziesiaj: dziewi^c zlotych 00/100),

5. Czejsc IV b): 44.500,00 zl (slownie: czterdziesci cztery tysia^ce piecset zlotych
00/100).

Lista Wykonawcow, ktorzy spelniaia warunki udzialu w postcpowaniu wraz
z przyznana punktacia:

Czgsc I zamowienia

Numer
oferty

II

Nazwa i adres Wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty cze^ciowe

Zaklad Usiugowo-Handlowy ROLMOT
ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo

Liczba otrzymanych punktow

100,00

Czgsc II zamowienia

Numer
oferty

I

II

III

IV

Nazwa i adres Wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty cze^ciowe

PRODI Marcin Gierczak
Pita Koscielecka
ul. Krakowska 31
32-540 Trzebinia
Zaklad Usiugowo-Handlowy ROLMOT
ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo
FAST Group Sp. z o.o.
Al. 3Majal2
00-391 Warszawa

Agregaty PEX-POOL PLUS
JanuszKania
ul. Metalowcow 35
39-200 Debica

Liczba otrzymanych punktow

92,56

86,64

65,27

100,00

Czesc III zamowienia

Numer
oferty

II

VI

Nazwa i adres Wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty cz^sciowe

Zaklad Usiugowo-Handlowy ROLMOT
ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo
PRO-WAM Sp. z o.o.
ul. Zwyci^stwa 278
75-671 Koszalin

Liczba otrzymanych punktow

100,00

73,67



Czesc IVa) zamowienia

Numer
oferty

V

Nazwa i adres Wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty cz^sciowe

ZESZUTA Sp. z o.o.
ul. Tuzycka 8
03-683 Warszawa

Liczba otrzymanych punktow

100,00

Czesc IV b) zamowienia

Numer
oferty

II

Nazwa i adres Wykonawcow, ktorzy
zlozyli oferty cze_sciowe

Zaklad Uslugowo-Handlowy ROLMOT
ul. Radziejowska 1
87-707 Zakrzewo

Liczba otrzymanych punktow

100,00

Do wiadomosci:
1. Tablica ogloszen Zamawiajacego,
2. Strona internetowa www.waganiec.biuletvn.net.
3. A/a.

A.B.


